Ausat tripliciter lector. distinctio plena
Nāq̄ fit. et media. fit subdistinctio tertia
Si suspensiua fiat p̄structio. quando
Pausat. tunc meda possit distinctio dici
Si fit p̄fecta constructio sed tñ adde
Conuenit. vt plena sententia possit haberi
Si lector pauset ibi subdistinctio fiet
Completo sensu fiet distinctio plena
Hec est periodus mutato noniūne dicta.

Quia ex mō pūctuandi aliꝝ et aliꝝ causaꝝ accentus. vbiꝝ em̄ coma
fuerit accentus ē acutus vbi colon circūflexus. vbi ꝑo periodus accēt̄
gravis. et q̄ ex alio mō accentuandi aliꝝ oris modus pferendi. vbi em̄ co
ma ibi vocis eleuatio. vbi colon fiet eadē eq̄liter vocis distatia In perio
do ꝑo vocē deſſio. et q̄ in omni p̄structōe orōe solet inueniri s̄nia ex cer
cis pūctis fmi antiq̄s licet apud nos in pte aboleuerit ex defectu scriptoꝝ
ris Quare p̄veriori certificatōe et horꝝ pūctoꝝ cognitōe Quedā cū Ale
xandro dicta paucis p̄stringā Sūt itaq̄ pūcta q̄bꝫ orōnes distinguunt
tria ḡnalia vt coma. i. media distinctio Colon. i. subdistinctio Period.
Id ē plena distinctio Itē ꝑ pleniori s̄nia notandū q̄ pūctus siue pūctū est
signū segregās intellectū et sp̄m recreās platoris Et ē duplex vt essentia
lis et accentualis Essentialē q̄ eiusdē figure in fine orōis cuiuslibet. cuius
sunt multe sp̄es vt suspēsiꝝ et ē simplex ſigula q̄ solet q̄tis ḡra apponi
anteq̄ sensus orōis sit cōpletꝝ. vt arma Geminꝝ pūctus ē q̄ utimur vbi
major ē s̄nia orōis nō tñ p̄fecta. vt arma virūcꝝ. Coma ē cauda vel vir
gula ducta sursum. et ponit vbi clausula petit ex scribētis intentōe aliquid
ē addendū. vt arma virūcꝝ cano. Colon ē pūct⁹ planus q̄ ponit in fine
clausule qñ tot⁹ sensus orōis cōplet⁹. licet qđ addi possit. vt Spem vultus
simulac p̄mit altū corde dolorē. Period⁹ ē punc⁹ quē in fine capli vlt
ius opis solem⁹ ponere eū vltcri⁹ nō sit dicēdū de tali s̄nia. vt q̄uis sim
nigra sum tñ pulcra. et om̄i laude dignissima. Accentualis pūctus ē q̄ non
sp̄ ſz ex aliquā accentu in orōe ponit. cui⁹ sunt multe sp̄es. vt interrogatiꝝ
q̄ interrogatōem affirmat et scribit et aduerso vt & Quē q̄ritis? Exclamatiꝝ
seu admiratiꝝ q̄ admiratōem cū clamore fecit. vt Lante ne

Accentibus.

animis celestib⁹ ire. Semipunctus est p̄gula que in fine linee ponit⁹ cū dictio imperfecta est cui⁹ ps in sequente lineā se curuat. Est p̄torea semis punctus quo solemus ut in epigrāmatib⁹ ep̄laz loco priorū nō dīm. vel breuitat⁹ cā vel noīs qđ ignoramus suppletione ut honorabili viro. A. de langen Parethesis est orō inclusa inie p̄fē ac si eām diceret cā ornac⁹. Et Ac regina dolos (quis fallere posset amātem) presensit Idem Nā qđ (faceboz em) dū me galathea tenebat. Item p̄ter hec qđ plurimi pūcti ab auctorib⁹ habent sicut obelus. asteriscus ad inias notandas vel dānandas quos p̄tēmitto in vsu em nō repiunt. In sinechdochē apud antiquos pūcti ad instar II geminatis supnotabat ut hō iustus aiam coro nat. Si qđē appositio ff geminato supranotat⁹ ut papa stupor mundi. S̄ h̄i modi ex defectu scriptoris n̄m usum reliq̄rūt. quo pūctoz oīm plena cognitionem habes in figura sequenti cū p̄gulis et formis p̄p̄ys.